



Утверждено  
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
 Джарбулов А.Б.  
 Приказ № 114/27 от 09.07.2020г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №12 к Перечню  
 товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма	Срок	Способ
				т.тг без НДС	т.тг без НДС		закупки
1	Шпты для лаз	шт	30	8,1	243	в течение года	Один источник
2	Когти монтерские	пар	12	20,100	241,2	в течение года	Один источник
3	Лобовое стекло на Газель	шт	1	18,000	18	в течение года	Один источник
4	Канат стальной Д-15	м	220	1,125	247,5	в течение года	Один источник
5	Канат стальной Д-16,5	м	145	1,143	165,735	в течение года	Один источник
6	Переносное заземление для ВЛ до 1000 В	шт	5	48,000	240	в течение года	Один источник
7	Переносное заземление для ВЛ до 10 кВ	шт	4	59,500	238	в течение года	Один источник
8	Переносное заземление для ВЛ до 35 кВ	шт	4	57,000	228	в течение года	Один источник
9	Переносное заземление для РУ до 1000 В	шт	5	45,000	225	в течение года	Один источник
10	Марля	м	150	0,268	40,2	в течение года	Один источник
11	Жидкое мыло 280мл	шт	50	0,402	20,1	в течение года	Один источник
12	Известь хлорная	кг	50	1,742	87,1	в течение года	Один источник
13	Строп канатный СКП 2,5/2000	шт	1	6,170	6,17	в течение года	Один источник
14	Коуш 22*24	шт	2	1,072	2,144	в течение года	Один источник
15	Шуруп кровельный 5,5х20 желтый	шт	1500	0,008	12	в течение года	Один источник
16	Сверло по металлу 12 мм	шт	2	0,541	1,082	в течение года	Один источник
17	Сверло по металлу 10мм	шт	2	0,281	0,562	в течение года	Один источник
18	Рубанок 245х58мм металлический	шт	1	4,215	4,215	в течение года	Один источник
19	Провод ПВС 2х2,5	м	50	0,271	13,55	в течение года	Один источник
20	Катушка пустая 4х16 А-24	шт	1	5,402	5,402	в течение года	Один источник
21	Стартер в сборе для ТР-800-1900 ТРМ	шт	1	2,485	2,485	в течение года	Один источник
22	Скобы для мебельного степлера	шт	2	0,65	1,3	в течение года	Один источник
23	Степлер мебельный	шт	1	4,862	4,862	в течение года	Один источник

24	Вилка однофазная	шт	1	0,433	0,433	в течение года	Один источник
25	Диск по дереву 105мм	шт	2	0,919	1,838	в течение года	Один источник
26	Пила циркулярная ПЦМ-1200	шт	1	14,045	14,045	в течение года	Один источник
27	Насадка для дрели с липучкой М14	шт	2	1,081	2,162	в течение года	Один источник
28	Круг абразивный на ворсовой подложке Р36 Р40	шт	15	0,065	0,975	в течение года	Один источник
29	Леска для триммера двухкомпонентная 2,4ммх15м	шт	2	0,757	1,514	в течение года	Один источник
30	Леска для триммера двухкомпонентная 2,0ммх15м	шт	1	0,649	0,649	в течение года	Один источник
31	Насос гидравлический НПН-700	шт	1	165	165	в течение года	Один источник
32	Пресс гидравлический ПГ-300	шт	1	65	65	в течение года	Один источник
33	Герметик прокладка Автосил 180гр	шт	20	0,67	13,4	в течение года	Один источник
34	Кран шаровый Д 15 латунь	шт	30	0,804	24,12	в течение года	Один источник
35	Заглушка Д-15 мм латунь	шт	15	0,161	2,415	в течение года	Один источник
36	Сгон стальной Д-15мм	шт	30	0,224	6,72	в течение года	Один источник
37	Шланг прицепа	шт	1	7,59	7,59	в течение года	Один источник
38	Шуруп пш 4,2х16	шт	1500	0,004	6	в течение года	Один источник
39	Шуруп г/к 3,5х16	шт	3100	0,002	6,2	в течение года	Один источник
40	Шуруп кровельный 5,5х70	шт	30	0,017	0,51	в течение года	Один источник
41	Анжерный болт 12х99	шт	8	0,16	1,28	в течение года	Один источник
42	Строп канатный СКП 3,2/3500 d-19,5мм	шт	3	15,11	45,33	в течение года	Один источник
43	Шина алюм АДЗ1 Т4х40х4000	шт	24	0,795	19,08	в течение года	Один источник
44	Шина алюм АДЗ1 Т4х50х40002 (1пол/4м)	шт	30	0,97	29,1	в течение года	Один источник
45	Каб наконечник А 70-10-12	шт	60	0,141	8,46	в течение года	Один источник
46	Каб наконечник А 95-12-13	шт	30	0,14	4,2	в течение года	Один источник
47	Каб наконечник А 50-10-9	шт	60	0,092	5,52	в течение года	Один источник
48	Каб наконечник А 35	шт	60	0,072	4,32	в течение года	Один источник
49	Трансформаторы напряжения ЗНОМ-35 кВ	шт	7	181	1267	в течение года	Ценовые
50	Трансформаторы напряжения НТМИ-10 кВ	шт	4	184,208	736,832	в течение года	Ценовые
51	Трансформатор ТМГ-40/10-0,4кВ	шт	1	381,323	381,323	в течение года	Ценовые
52	Трансформатор ТМГ-63/10-0,4кВ	шт	1	490,536	490,536	в течение года	Ценовые
53	Трансформатор ТМГ-100/10-0,4кВ	шт	1	598,347	598,347	в течение года	Ценовые
54	Трансформатор ТМГ-160/10-0,4кВ	шт	1	764,92	764,92	в течение года	Ценовые
55	Трансформатор ТМГ-250/10-0,4кВ	шт	1	978,1	978,1	в течение года	Ценовые
56	Двигатель обдува тип АБ 63В4ВУ1 (УХЛ1)	шт	52	70,34	3657,68	в течение года	Ценовые
57	Услуги ГНБ	услуга	1	300	300	в течение года	Ценовые
58	Краска серебрянка	кг	50	2,233	111,65	в течение года	Один источник
59	Ушки У 6 арматура для ВЛ	шт	30	3	90	в течение года	Один источник
60	Звенья промеж. монтаж. ПТМ-12	шт	15	2,1	31,5	в течение года	Один источник

61	Петля накладка ПНУ-100, белая	шт	4	0,434	1,736	в течение года	Один источник
62	Замок навесной ЗН-2-26, 800мм	шт	2	1,893	3,786	в течение года	Один источник

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.



« 09 » 07 2020 ж.г.  
г. Тараз к

№ 227

«Тауар, жұмыс және ұсынылатын қызмет түрлерінің  
2020ж. арналған тізбесінің №12 қосымшалары мен  
өзгертулерін бекіту туралы»

«Об утверждении Дополнений и изменений №12  
к перечню товаров, работ и услуг на 2020 год»

ҚР Ұлттық экономика министрінің «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығына сәйкес.

В соответствии с Приказом Министра национальной экономики РК от 13 августа 2019 года №73 «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

### БҰЙЫРАМЫН / ПРИКАЗЫВАЮ

1. «ЖЭЖ» ЖШС-нің сатып алатын тауар, жұмыс және ұсынылатын қызмет түрлерінің 2020ж. арналған тізбесінің №12 қосымшалары мен өзгертулері бекітілсін.

Утвердить Дополнения и изменения №12 к Перечню закупаемых ТОО «ЖЭС» товаров, работ и услуг на 2020 год.

2. Келісім-шарт тобы тарапынан берілген «№12 тізбе қосымшасы мен өзгертулері» ҚР Ұлттық экономика министрлігі табиғи монополияларды реттеу, бәсекелестікті қорғау және тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті Жамбыл облысы бойынша департаментіне және Жамбыл облысы әкімдігінің энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасына мәлімет үшін жіберілсін.

Договорной группе направить данные «Дополнения и изменения №12 к Перечню» для сведения в Департамент Комитета по регулированию естественных монополий, Министерства национальной экономики РК по Жамбылской области и в Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Акимата Жамбылской области.

3. Бұйрықтың орындалуын қадағалау жауапкершілігі «ЖЭЖ» ЖШС бас директорының жалпы мәселелер жөніндегі орынбасары А.К. Калижановқа жүктелсін.

Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по общим вопросам Калижанову А.К.

«ЖЭЖ» ЖШС Бас директоры  
Генеральный директор ТОО «ЖЭС»

А.Б. Дзарбулов

Юрисконсульт ТОО «ЮК «ЖЭС»:  
Орынд./ исп.: КшТ / ДГ  
тлф: 3-49

Жіберілісін / Рассылка: Кани., КшТ / ДГ, МТҚОБ/ЦОМТС, ӨТБ / ПТО